LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus, Hruska
L - Zetko Stock
Becherovka, Lemond
Jigermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen meloun
Amundsen zelené jablko
Baileys

Puschkin time warp
Medovina

Kahlia

Amundsen vodka
Finlandia vodka
Finlandia ochucené

Boikov Original (tuzemsky)
Bozkov Speciél kavovy
Bozkov Republica Exclusive
Cpt. Morgan Spiced Gold
Bacardi Carta Blanca
Malibu

Legendario Elixir de Cuba
Stroh 80%

Slivovice Zubfi 40%
Slivovice Zubfi 50%

Lubfi ochucené 42%, 50%
Gordon's London Dry gin
Gin Bombay Saphire
Tequila Sombrero Negro
Tatransky caj 42%, 52%
Tatransky ¢aj 62%, 72%

BRANDY A KONAK

Stara myslivecka
Metaxa ****

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label

Jameson
Tullamore D.EW.

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

32-
32-
32-
32-
44-

30.-
30.-
30.-
30,-
40
30.-
30.-
40

32-
38-
38 -

32-
32-
40-
40
40
40
95,
60.-

35,
95,-
95,
40-
90.-
45-
45-
95,

32-
40

39,-
39;-
95,-

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam
Jack Daniel’s, Honey , Fire

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pepsi cola, Pepsi light, max
Mirinda, 7UP

Evervess dle nabidky

Toma juice

Lipton lce tea

Kofola

Toma Natura - dle nabidky
Koruni perliva

Toma Natura jemné perliva
Red Bull

TEPLE NAPOJE

Turecka kva

Espresso

Cappuccino

Café Latte

Videnska kiva

Horka cokolada se Slehackou
Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu + 2dclvody)
Svarené vino

mléko do kavy
med porce 15§

0,041 55,-
0,041 65,-
0,251 3l-
0,251 3l
0,251 3l-
0,251 3l.-
0,251 3l.-
0331 3l-
031 23-
0,331 25-
081 49-
0,251 60,-
Tg 23-
g 30
18 38,
T8 38
Tg 38
25g 38
23-
0,241 39,-
021 35
ks 3,
ks 6,

Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced
+ |5 ¢l cola, limeta, led

PIVO

Gambrinus 10° nepaster.
Gambrinus I° Excelent
Gambrinus 12° nepaster.
Pilsner Urquell

PIVO, LAHEV

Pilsner Urquell 0,331
Radegast Birell, svét! 0,5
Radegast Birell polotmavy 0,51
Radegast Birell ovocny 0,5
Kozel éerny 0,51

Frisco 0,331

Kingswood Apple Cider 0,41

VINO, SEKT

Rozlévané bilé, cervené
Lahev dle nabidky
Lahev dle nabidky - p.shér

Bohemia sekt demi, brut
Bohemia prestige
Lambrusco

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy Lays

Tycinky, hradecke
Tyginky Bohemia

OriSky Bohemia

Kesu

Susenka dle vybéru
Tvjkatky

PIZZA dle vybéru

Classic, Pepperoni, Arahia
Maxicana, Italia, Hawai
Monte Carlo

Obal na pizzu

031
19-
20-
2
25;

02l
071
071

0,731
0,751
0,751

T1g
100g
85¢
100g
60g
bal,
bal,
bal,
360g

ks

051
28-
30.-
32-
38-

35
33
33
33
33
45
4-

30,-
180.-
290-

240
350;-
180.-

35,
35,
35
35
45
15,-
15,-

129-



MICHANE NAPOJE

Sex on the Beach

(2c! Amundsen vodka, 2cl broskvovy likér, 2dcl pomer.dzus, lcl

grenadina)

B52

(Il Stroh 80%, 2¢! Kahliia, 2c! Baileys)
Tequila Sunrise

(4cl Tequila Sombrero Negro, 2dcl pomer.dZus, Ic grenadina)

Sun shine

(4c! Malibu, 2dcl pomer.dzus, citron.$téva, Icl grenadina)
Aperol spritz

(6¢cl Sekt brut, 4cl aperol, 2 ¢l Soda )

KURIVO
Cigarety a doutniky dle nabidky

Zapalovat

ALERGENY

Tocené pivo Al-jeémen

Rozl. vino  Al2- oxid sificity

Viden. kéva, Capucino, Latte, baileys A7- mléko

PIZZABOSSI cca 30 cm

BOHEMIA CLASSIC

(Sunka, syr, tomato )

ARABIA SUPREME

(Sunka, slanina, cibule, kari, sweet chilli, syr, tomato )
NEW YORK PEPPERONI

('salém, syr, tomato )

MONTE CARLO DELUXE

(Sunka, salam, Zampiony, syr, tomato )

FIESTA MEXICANA

slanina,salam, kukufice, cibule, jelapefios, syr, tomato )
GRANDE ITALIA

mozzarela. eidam, niva, uzeny syr, tomato )

HULA HAWAI

(Sunka, ananas, syr, tomato )

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 10.06.2018

15

60.-
85,
80,-

60.-

129-
129-
129-
129-
129-
129-
129-

129-

Lavodu Miru 851, Karlovy Vary, 36017

Kapitdndv rozkaz: Pij s rozumem!

Eurobar Morava

(aptain Morgan

11J JAKO
KAPITAN

NAPOJOVY LISTEK
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